
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

28.04.2023                                             № 311                                      с. Обуховское  

 

Об утверждении списка старост в Обуховском сельском поселении 

Камышловского муниципального района Свердловской области 

 

 В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 01.10.2003 года  

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Обуховского 

сельского поселения 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить список старост, осуществляющих свои полномочия  

на территории Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области (приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее Решение на сайте www.обуховскоерф. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя постоянной комиссии по вопросам законодательства  

и местного самоуправления (Ожиганов Б.Н.). 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________  В.И.Верхорубов 

 

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________  В.И.Верхорубов 

 

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________  В.И.Верхорубов 

 



 2 

Приложение№1 

к решению Думы  

Обуховского сельского поселения 

от 28.03.2023 №306 

 

Список старост 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области 

 
Ф.И.О кандидата Год 

рождения 

Населенный пункт Телефон 

Прожерин Андрей 

Александрович 

16.05.1969 д. Котюрова 42-5-54 

Казанцева Нина Сергеевна 13.04.1966 с. Шилкинское 8-912-235-36-96 

Крапивченко Андрей Андреевич 05.01.1986 д. Колясникова 8-982-660-951-67 

Болышев Михаил Сергеевич 09.11.1964 п. Октябрьский 8-982-699-07-18 

Литвинов Егор Андреевич 11.09.1983 д. Борисова 8-982-669-53-72 

Исакова Надежда Юрьевна 27.06.1985 с. Володинское 8-919-395-02-47 

Ситникова Татьяна Даниловна 15.01.1960 п. Маяк 8-952-136-26-87 

Степанова Елена Геннадьевна 04.07.1985 д. Шипицына  8-912-267-60-36 

Овчинникова Наталия 

Валерьевна 

15.09.1980 с. Захаровское 8-950-198-29-99 

Камиулин Виталий Бакербаевич 16.07.1965 д. Куваева 8-912-237-81-94 

Ожиганов Борис Николаевич 26.03.1949 с. Обуховское 8-908-901-86-60 

Карвель Таисья Никифоровна 24.01.1953 д. Кокшарова 8-912-652-85-13 

 
 


